

**J.M.D. Dahl Holding ApS**  
Gl. Ringkøbingvej 18, 7400 Herning

**CVR-nr. 27 19 63 65**

**Årsrapport**

**2017/18**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. januar 2019

---

Jens Martin Dam Dahl  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	J.M.D. Dahl Holding ApS Gl. Ringkøbingvej 18 7400 Herning
	CVR-nr.: 27 19 63 65 Stiftet: 12. juni 2003 Hjemsted: Herning Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
<b>Direktion</b>	Jens Martin Dam Dahl
<b>Revision</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Sparekassen Thy Markedspladsen 1 7490 Aulum
<b>Dattervirksomhed</b>	JMDD Drift ApS, Herning

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af investering i kapitalandele.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Det ordinære resultat efter skat udgør 173 t.kr. mod 97 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

---

<u>Note</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-7.510</b>	<b>-7.510</b>
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	157.462	81.563
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>26.936</u>	<u>27.302</u>
<b>Resultat før skat</b>	<b>176.888</b>	<b>101.355</b>
1 Skat af årets resultat	<u>-4.268</u>	<u>-4.334</u>
<b>Årets resultat</b>	<b><u>172.620</u></b>	<b><u>97.021</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
Overføres til overført resultat	<u>122.620</u>	<u>47.021</u>
<b>Disponeret i alt</b>	<b><u>172.620</u></b>	<b><u>97.021</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>39.025</u>	<u>0</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>39.025</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>39.025</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	<u>2.680.500</u>	<u>2.596.961</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>2.680.500</u>	<u>2.596.961</u>
	Likvide beholdninger	<u>20.822</u>	<u>20.832</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>2.701.322</u></b>	<b><u>2.617.793</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>2.740.347</u></b>	<b><u>2.617.793</u></b>

## Balance 30. september

---

<b>Passiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	125.000	125.000
4	Overført resultat	2.551.723	2.429.103
5	Foreslået udbytte for regnskabsåret	50.000	50.000
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u><b>2.726.723</b></u>	<u><b>2.604.103</b></u>
 <b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	4.268	4.334
	Anden gæld	<u>9.356</u>	<u>9.356</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>13.624</u>	<u>13.690</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u><b>13.624</b></u>	<u><b>13.690</b></u>
	 <b>Passiver i alt</b>	 <u><b>2.740.347</b></u>	 <u><b>2.617.793</b></u>
 <b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
<b>7 Eventualposter</b>			

## Noter

	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	4.268	4.334
	<b>4.268</b>	<b>4.334</b>
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>2. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed</b>		
Kostpris primo	63.750	125.000
Afgang i årets løb	0	-61.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>63.750</b>	<b>63.750</b>
Nedskrivninger primo	-182.187	-325.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	157.462	81.563
Årets tilbageførsler på afgang	0	61.250
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>-24.725</b>	<b>-182.187</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	118.437
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>118.437</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>39.025</b>	<b>0</b>
<b>Tilknyttet virksomhed:</b>		
	<b>Hjemsted</b>	<b>Ejerandel</b>
JMDD Drift ApS	Herning	51 %
	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<b>125.000</b>	<b>125.000</b>

## Noter

---

	<u>30/9 2018</u>	<u>30/9 2017</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	2.429.103	2.382.082
Årets overførte overskud eller underskud	<u>122.620</u>	<u>47.021</u>
	<b><u>2.551.723</u></b>	<b><u>2.429.103</u></b>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	50.000	50.000
Udloddet udbytte	-50.000	-50.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<b><u>50.000</u></b>	<b><u>50.000</u></b>

## 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut er der afgivet selvskyldnerkaution samt tilbagetrædelseserklæring i tilgodehavende hos datterselskab på 2.597 t.kr.

Herudover har selskabet stillet selskabskapitalen på 125 t. kr. til sikkerhed for datterselskabets gæld til pengeinstitut.

Datterselskabets gæld til pengeinstitut pr. 30. september 2018 udgør 1.174 t.kr.

## 7. Eventualposter

### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.